_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 1/16
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 151.903,14 151.903,14
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/05/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 3.178,05 3.179,05
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1842525 89.602,93 92.781,98
E(S)EC/’TRENDOPTEAS'EQ;\\E 10101 100,98 92.882,96
E(S)TC?EENDOPTEASFggAAf 10101 110,16 92.993,12
Eg?AIOCiI_RI:;\IT;SON COBRANCA 1051 -508,00 92.485,12
ngATP?EETLETRON COBRANCA 1052 -1.130,00 91.355,12
P FTRON COBRANCA 1053 -9.160,50 82.194,62
E’éggKELETRON COBRANCA 1054 -3.313,30 78.881,32
Eéﬁg‘gfé’gﬁgg‘c‘fgmm% 1055 -794,50 78.086,82
PACTS 1Lt T RON COBRANCA 1056 -1.152,00 76.934,82
ﬁgg&%ﬁhﬁg@o'\‘ COBRANCA 1057 -299,35 76.635,47
ﬁé‘é,&%&ﬁg@‘)” COBRANCA 1058 -203,55 76.431,92
EE%TSAEL;%TERON COBRANCA 1059 -156,29 76.275,63
g’ég\T/g E'E','\EATRON COBRANCA 1060 -347,31 75.928,32
E'ng_ IKGEIB%%S'SBSQKBR AS 1504038 -1.171,50 74.756,82
DEST. ALCIONE MELO DE COMP 1504333 195,00 74.561,82
BE%E'E'J'L%LS'SSEL%NK 1504372 -4.370,00 70.191,82
EE@E'QE'FNUS-'BCSA';E’;& 1504397 -2.266,56 67.925,26
DEST. COMERGIAL CESAR FIUS 1504433 178,20 67.747,06
g DIETITUL CC FLBANK 1504468 465,50 67.281,56
EE%TD.IEJIZT&ACUCDTGBFQI(\%Nl 1504538 -879,46 66.402,10
EE%TD.TAESEIKLCC H.BANK 1504553 -3.224,38 63.177,72
vt e 1504576 56,00 63.121,72
DEST. MAIR DE SOLIZA NASCIM 1504647 437,25 62.684.47
B'E'gﬁ ';'/I:\ITSTLE%C H.BANK 1504674 -1.103,65 61.580,82
LEa DIE TTIL CC H BANK 1504739 -19.208,88 42.371,94
EEEES’TE? 'g&g%ﬁg ?E?ZAEI\KIFERM 1504767 -1.144,00 41.227,94
LR DIETILL e H AN 1504780 -14.268,22 26.839,72
E'ng_ gg&?@i{g — 1504444 -18.236,33 8.500,59
?I?IS:/ILE'IEII?’\IL-IFE%FRNET 1504647 1,87 4.403,72
?gg’lﬁgF'NEETRNET 1504674 1,87 4.401,85
DD I NET 1504739 1,87 4.399,98
DOC/TED INTERNET 1504767 1,87 4.398,11

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 2/16
DOCITED INEERNET 1504770 1,87 4.396,24
DD I NET 1504780 1,87 4.394,37
e NET 1504788 1,87 4.392,50
CHEQUE COMPENSADO 179 -4.391,50 1,00
02/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1842525 122.401,77 122.402,77
o0 EETRON COBRANCA 1061 -1.285,76 121.117,01
PASTS ELETRON COBRANCA 1062 -2.900,00 118.217,01
S L) ELETRON COBRANCA 1063 5.602,76 112.524,25
D I e R TRON COBRANCA 1064 -22.735,76 89.788,49
P FTRON COBRANCA 1065 -4.048,00 85.740,49
FSTO FLETRON COBRANCA 1066 460,77 85.279,72
FASTO ELETRON COBRANCA 1067 5.535,26 79.744,46
PSS L TRON COBRANCA 1068 750,00 78.994,46
EASTO ELE TRON COBRANCA 1069 -3.315,00 75.679,46
A2 EEETRON COBRANCA 1070 287,37 75.392,00
PAST D ELE TRON COBRANCA 1071 4.381,70 71.010,39
PASTO ELETRON COBRANCA 1072 -9.140,87 61.869,52
T e WON COBRANCA 1073 -334,00 61.535,52
LEa DI [LuLEC HBANK 5263591 -2.376,00 58.967,90
2D 'Ei;'TLtJQLJI:SEH'BANK 5263594 126,28 58.841,62
S D e LARE 5263634 3.778,13 55.063,49
LEa DI T T PLBANK 5263659 -1.131,20 53.932,29
Lo DIE T oGO P BANK 5263775 6.192,10 3.068,63
e A 5263805 -222,00 2.846,63
DO ED TN RNET 5263555 1,87 15,96
?SDC’IEEF'{'\,LTEETRNET 5263501 1,87 14,09
DO ED N NET 5263594 1,87 12,22
DOCITED INEERNET 5263634 1,87 10,35
O e T 5263659 1,87 8,48
DO TED N EERNET 5263743 1,87 6,61
DOCITED INEERNET 5263775 1,87 4,74
D I T 5263805 1,87 2,87
e e 5263828 1,87 1,00
04062021 [RANSECCPARACCRS 3101451 31.554,58 31.555,58
PAC TS FHETRON COBRANCA 1075 -1.071,95 30.483,63
PACTO ELE IRON COBRANCA 1076 -2.585,65 27.897,98
TS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101212 212,97 27.685,01
TRANSF CC PARA CC PJ 3101215 -1.458,25 26.226,76

GUIMARAES SERVICOS GRAFICO
TED-TRANSF ELET DISPON



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 3/16
07/06/2021  REMET.PE FES CT SUSCUSTEIO 7468460 2.303.995,53 2.330.222,29
PASTO ELETRON COBRANCA 1077 -452,19 2.329.770,10
EéﬁggfélggggcngRANCA 1078 -124,80 2.329.645,30
FACTO ELETRON COBRANCA 1079 -1.132,01 2.328.513,29
PAGTO EEETRON COBRANCA 1080 -1.532,60 2.326.980,69
PAGTO ELETRON COBRANCA 1081 -7.099,07 2.319.881,62
PACTO ELETRON COBRANCA 1082 -6.130,02 2.313.751,60
PAGTO ELETRON COBRANCA 1083 -318,40 2.313.433,20
PAGTO ELETRON COBRANCA 1084 -590,19 2.312.843,01
PASTO ELETRON COBRANCA 1085 -743,40 2.312.099,61
PAGTO ELETRON COBRANGA 1086 -2.640.00 2.300.459,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 1087 -921,96 2.308.537,65
PAPTO CLETRON COBRANCA 1088 -10.126,99 2.298.410,66
FACTO T ETRON COBRANCA 1089 -3.431,00 2.294.979,66
EEEgTD.IZ-FTIFQLL.JCI:SEH.BANK 4814736 -643,55 2.284.933,69
B'Egﬁ'gﬂgg'[—\icc H.BANK 4814899 -850,00 2.280.126,20
Lea DI THUL CC HBANK 4814942 -1.071,44 2.277.439,46
DEST S FV EDITORA 514984 o0 zarrosnae
DEST. SAMTRONIC 4815019 260000 paraasnae
LoD ITULEC HBANK 4815220 -11.202,45 2.262.245,01
_'?SS/HT\E'EF'{’;‘\‘TEETRNET 4814736 -1,87 386.345,30
TED INTERNET | 4o14817 e O
DOCITED INTERNET 4814889 1,87 386.339,69
TED INTERNET | 4014890 e o
DOCITED INTERNET 4814939 1,87 386.334,08
_'?Sg’llﬁgé’;‘\giRNET 4814942 -1,87 386.332,21
‘?gg/ILEFEITIQI\ILLE'RNET 4815018 -1,87 386.328,47
DOC/TED INTERNET 4815220 1,87 386.326,60

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 4/16
DOC/TED INTERNET 4815376 -1,87 386.324,73
TED INTERNET
O T T 4825442 1,87 386.322,86
CHEQUE COMPENSADO 194 295,34 386.027,52
08062021 SHEOUE 195 -1.458,68 384.568,84
e TRON COBRANCA 1090 316,81 384.252,03
P ot | (ON COBRANCA 1001 1.213,33 383.038,70
P oL ETRON COBRANCA 1092 214,31 382.824,39
PASTD ELETRON COBRANCA 1093 -1.003,17 381.821,22
AT D EoE TRON COBRANCA 1094 -288,34 381.532,88
LoD T 8106000 -440,20 381.002,68
EODEICERON s
DD A Ay 8106694 550,00 380.251,53
LeaDiE TTULCE HBANK 8106716 -15.336,00 364.915,53
moETehe oo
v 8106836 -2.254,00 362.385,98
D e ORI 8106838 -1.500,00 360.885,98
Leor '/';i;'TUUé-JfSEH'BANK 8110368 657,14 360.228,84
e AR S L 0o 3101492 481,17 350.747,67
DO ED N NET 8106000 1,87 350.522,83
DOCITED INEERNET 8106615 1,87 359.520,96
O e T 8106694 1,87 350.519,09
DO TED N EERNET 8106716 1,87 350.517,22
DOCITED INEERNET 8106721 1,87 350.515,35
D I T 8106836 1,87 350.513,48
e e 8106838 1,87 350.511,61
DOCITED INEERNET 8110368 1,87 350.509,74
00106/2021 el O GUALITY 1095 -1.500,00 358.009,74
P O E T RON COBRANCA 1096 9,67 358.000,07
ASTO TLETRON COBRANCA 1097 442,17 357.557,90
D AR N COBRANCA 1098 -1.968,45 355.589,45
PG O e TRON COBRANCA 1099 -8.950,00 346.639,45
P RO ELETROR COBRANCA 1100 -129,00 346.510,45
PG L) SLETRON COBRANCA 1101 2.102,24 344.408,21
PASTO ELETRON COBRANCA 1102 5,56 344.402,65
B ek [RON COBRANCA 1103 745,06 343.657,59
PASTO ELETRON COBRANCA 1104 71.149,12 272.508,47
LERDIE T CC HBANK 8274396 5.647,12 266.861,35
Leop '/':gglﬁ'acEcMHdi’Z'\E‘g 8274574 -841,50 266.019,85
TED DIFTITUL.CC H.BANK 8274706 -1.216,47 262.818,04

DEST. PGA COMERCIO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 5/16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8274743 -512,40 262.305,64
DEST. PONTO CERTO
LERDIE TITUL.CC HBANK 8274805 -2.158,55 260.147,09
LeaDIE TIILLeC fL BN 8274826 24,40 260.122,69
o DI T T oe FHBANK 8275342 -80.000,00 180.052,69
Lea D ITULEC HBANK 8284099 -17.528,70 162.523,99
D o 1A 8284246 -40.271,43 122.252,56
D I NET 8274396 1,87 122.250,69
o NET 8274574 1,87 122.248,82
DOCITED INFERNET 8274576 1,87 122.246,95
DD I VET 8274592 1,87 122.245,08
O e NET 8274706 1,87 122.243,21
DOCITED INTERNET 8274743 1,87 122.241,34
DO =D TN RNET 8274805 1,87 122.239,47
e e NET 8274826 1,87 122.237,60
DO ED N NET 8275270 1,87 122.235,73
DOCTED TN RNET 8275342 1,87 122.233,86
O T T 8284099 1,87 122.231,99
DO ED INENET 8284246 1,87 122.230,12
100062021 Ao TO ELETRON COBRANCA 1105 -649,00 121.581,12
AT O LLETRON COBRANCA 1106 -14.850,00 106.731,12
P O E T RON COBRANCA 1107 -14.850,00 91.881,12
S o Fon COBRANCA 1108 -14.850,00 77.031,12
AT O LLETRON COBRANCA 1109 -14.850,00 62.181,12
P O E T RON COBRANCA 1110 -5.940,00 56.241,12
TS 9 ELETRON COBRANCA 1111 167,39 56.073,73
'\PA'IA’\?;SOGEALSETRON COBRANCA 1112 -3.727,29 52.346,44
o ETRON COBRANCA 1113 -1.818,36 50.528,08
PG O Sl [RON COBRANCA 1114 -287,50 50.240,58
PAST D ELETRON COBRANCA 1115 762,29 49.478,29
PASTO ELETRON COBRANCA 1116 -923,04 48.555,25
A2 EErTRON COBRANCA 1117 -308,69 48.246,56
AT D ELETRON COBRANCA 1118 99,88 48.146,68
DL A L ARE 2676975 -8.249,44 30.897,24
BEZTD_IZETL%U%EH'BANK 2676986 351,02 30.546,22
LERDIETIL OO HBANK 2677134 723,00 37.658,22
D AN 2677141 -30,00 37.628,22
LR DIE T CC HABANK 2677167 35,64 37.592,58
TED DIF-TITUL.CC H.BANK 2677232 -260,78 37.174,38

DEST. PONTO CERTO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 6/16
DEST. PGA COMERCIO 2677234 -487,34 36.687,04
A AT 3101635 7.242,34 29.444,70
'IE')I(EDIS:/I-ILI':_I'IEFIQI\ILLE'RNET 2676975 1,87 29.442,83
_'?SS/IL'?EF'{T\‘TEETRNET 2676986 1,87 29.440,96
DOCITED INEERNET 2677045 1,87 20.439,09
?S&L?EFI{%TEETRNET 2677134 1,87 20.437,22
_'?SS/IEEF'{T\‘TEETRNET 2677141 1,87 29.435,35
DOCITED INEERNET 2677167 1,87 20.433,48
'I?I(E)IS:/I-ILEFEFI{’\IL-II—EE'RNET 2677192 1,87 29.431,61
'II?I?IS:/ILI':_I'IEII?’;‘\I-IFEI%I'RNET 2677232 1,87 20.429,74
?gg’ILEEF'{';‘\ITEETRNET 2677234 1,87 20.427,87
N TorerONE 5965703 -3.082,32 26.345,55
1100622021 [ORRSF OO PARACC RS epiTAL 3101374 750.000,00 776.345,55
Eggggé 199 2.773,37 773.572,18
LR DIET T 06 FLBANK 4415673 57.536,15 716.036,03
FETI’E\IAS('::OC ggr\ﬁgéé:lgLP;E FERRO 3101380 66,15 71567790
DO ED TN RNET 4415673 1,87 715.676,03
14/06/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1953923 4.032.428,81 4.748.104,84
Lo TRANSE £ T DISPON 7578720 275.750,07 5.023.854,91
;'E'fﬂ'g?é’\éi';i"EEJAgf‘ggN 7776796 3.149.964,88 8.173.819,79
REMET P MATERIAIS CONS LTD 8169221 148,42 8.173.968,21
o D et INVALIDA 8396092 960,00 8.174.928,21
APLICACAO INVESTIMENTOS 1953923 -4.032.428,81 4.142.499,40
APLICACAO INVESTIMENTOS 1959222 -3.996.568,68 145.930,72
;ﬁgg&g;ﬁg@o'\' COBRANCA 1119 -3.481,80 142.448,92
R TR ON COBRANCA 1120 5.566,31 136.882,61
Eg%{oci'&ﬂgso'\‘ COBRANCA 1121 -1.857,57 135.025,04
B/ESIQKELETRON COBRANCA 1122 -1.682,75 133.342,29
PO e TRON COBRANCA 1123 -502,90 132.839,39
m?\;(éQELETRON COBRANCA 1124 -2.600,00 130.239,39
,\PA/Z(;I:?OE,\']ELFégN COBRANCA 1125 -119,00 130.120,39
et I ROP COBRANCA 1126 -23.455,20 106.665,19
A ) SLETRON COBRANCA 1127 -5.012,54 101.652,65
gﬁ%g%EéETRON COBRANCA 1128 -9.320,22 92.323,43
Eﬁ%g)MEELRECTIgON COBRANCA 1129 -1.850,00 90.473,43
P ) SHETRON COBRANCA 1130 -240,79 90.232,64
;A(BGFI ISPE-ETRON COBRANCA 1131 -13.339,56 76.893,08
gég‘\;g SEEATRON COBRANCA 1132 -13,90 76.879,18
PAST D ELETRON COBRANCA 1133 317,36 76.561,82
g’ég\T/CE) EEEATRON COBRANCA 1134 13,57 76.548,25
Eﬁ?;‘ADMEELg/IRON COBRANCA 1135 -1.605,51 74.942,74
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 8395897 14.018,02 70.924,72

DEST. CIRURGICA MONTEBELLO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 7/16
DEST. ANESTESIA 8396052 -475,00 70.449,72
DEST. PH COMERCIO 8996195 oo I
[EDDIF UL CC HBANK 8396313 -3.993,57 51.294,20
LEo DI TITULoC HBANK 8396365 -7.424,10 43.870,10
DEST. PGA COMERCIO 8396462 L8700 B
DEST PONTO CERTO 396468 0010 et
EE%TD.ISJ:;gl_\iCC H.BANK 8396490 -3.400,00 38.916,70
TED INTERNET || 8395897 e e
TED INTERNET | 8396052 e o
TED INTERNET 8396092 e s
TED INTERNET || 8396102 e ez
TED INTERNET | 8396171 e o
TED INTERNET | 8396212 e o
TED INTERNET | 8396230 e sroent
TED INTERNET | 396313 e Sremnee
TED INTERNET || 8296365 e T
TED INTERNET | 8396462 e e
TED INTERNET | 396468 e e
TED INTERNET || 8396490 e e
TED INTERNET 8396630 e TS
CHEQUE COMPENSADO 196 -1.319,03 36.470,75
CHEQUE COMPENSADO 201 -17.246,88 19.223,87
CHEQUE COMPENSADO 202 -17.293,22 1.930,65
CONTA = I'II::III_\/IEE?ANE 5962464 -1.737,98 1,00
15/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1842525 98.673,91 98.674,91
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959222 2.446.036,82 2.544.711,73
-IO—ZE-IZ(?.EO\(JO(IZ_}I'/,I’-\DS*EST. INVALIDA 8440892 960,00 2ou0TLT
;Féﬁﬂl\;:sgﬁiggﬂé;g DISTRIBUIDORA 1221074 627200 2951.943.73
ESES(;JIE 204 -698,71 2.551.245,02
EgGRIAOA EEIEOT?(?SI\IECOBRANCA 1136 -563,20 2.550.681,82
PASTQ FLETRON COBRANCA 1137 -3.830,00 2.546.851,82
PAGTO ELETRON COBRANCA 1138 -6.313,52 2.540.538,30

SERVE BEM
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 8/16

SERVE BEM 1139 -86,00 2.540.452,30
Lgi'ggg@g‘;@ﬁf 10621 -152,45 2.540.299,85
oD e HBANK 8421431 -8.758,80 2.491.257,54
e DIF ITUL CC HBANK 8421451 -17.876,55 2.473.380,99
LERDIE UL CC HBANK 8421473 -130.325,92 2.343.055,07
Lo DiE DU CC HBANK 8421548 -13.046,40 2.330.008,67
LED DI TITULCC HBANK 8421556 -135,53 2.329.873,14
DEST ANESTESIA - 8421560 197169038 Bz e
DEST INSTITUTO RIM 8421578 S0 BB Ae08
LEo DI TH UL CC HBANK 8421627 -4.561,11 2.113.883,95
Lo P ID UL CC HBANK 8421800 -6.353,91 2.107.530,04
[ED IR I OLCC HBANK 8440678 -4.857,10 2.102.672,94
Lo DIV CC HBANK 8440812 -45.463,68 2.053.655,26
LED DIFTITUL.CC HBANK 8440855 -8.707,30 2.044.947,96
EEEES)TE?IEQCI)T’\;JIIEBCC H.BANK 8440865 -3.010,48 2.041.937,48
TED NTERNET | 421307 e Lo
TED NTERNET | 421431 e 1o
TED NTERNET | 8421451 e Lo
TED NTERNET | 421548 e O
TED NTERNET 8421556 e Honnse
TED NTERNET | 421573 e o
TED NTERNET 421574 e Hoont
TED NTERNET | 21627 e e
TED NTERNET 8421800 e HOOLTO
TED NTERNET | Ba40757 e e
DOC/TED INTERNET 8440812 1,87 1.796,09

TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 9/16
DOC/TED INTERNET 8440855 -1,87 1.794,22
TED INTERNET
TED INTERNET 8440865 L7 179235
TED INTERNET 8440869 187 179048
TED INTERNET. 8440802 L7 L7881
TED INTERNET 8441041 L7 Lre674
TED INTERNET 8441043 187 L7847
TED INTERNET. 8441102 L7 178300
CHEQUE COMPENSADO 203 -1.782,00 1,00
16/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959222 43.321,12 43.322,12
EC?TC% EALEEFIS(SN COBRANCA 1140 -4.142,50 39.179,62
EQCE;:—/I%LEIL_EI:I(—DRSON COBRANCA 1141 -119,27 39.060,35
gég‘\;g SEEATRON COBRANCA 1142 -383,18 38.677,17
DEST. PGA COMERCIO 1463838 117342 375075
E'E'gﬁ'/'ig I;T(L)J'IL'OCI\CJ: H.BANK 1463866 -33.000,00 4.503,75
DEST. ANTIBIGTICOS DO BRAS 1463876 -1.700,00 280375
DEST. MENEZES E FREITAS 1463904 183,98 261477
DEST. RAISSA G R MEDEIROS 1463917 20,00 259477
DEST b R MADEIREIRA 1464006 32,55 2562.22
DROGAFONTE LTDA - 1058031 1.756.00 B04.22
TED INTERNET 1463838 87 1035
TED INTERNET. 1463366 e o
TED INTERNET 1463876 L7 o6
TED INTERNET 1463904 187 a4
TED INTERNET. 1463917 L7 267
TED INTERNET 1464006 L7 100
17/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959222 71.128,82 71.129,82
(F;,I’-\EGETO ELETRON COBRANCA 1143 1.450,00 60.679.82
(P:/IAEGETO ELETRON COBRANCA 1144 1.450,00 68.229,82
Eﬁ_GggMEELFE(T:I%ON COBRANCA 1145 -486,20 67.743,62
(P:/I__\ICI;\L?'FElLETRON COBRANCA 1146 -5.692,76 62.050,86
(P:ﬁﬁ\lTu? FEILETRON COBRANCA 1147 2.276.44 50.774.42
gﬁGCT(;)MEELRECTIgON COBRANCA 1148 -1.850,00 57.924,42
DEST. BID COMERCIO 4863551 089,82 59.920,60
E‘é‘gﬁ'gg@JRL-A%CAH-BANK 6443357 -1.955,00 49.669,06
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 440,60 4022846
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 1851713 29.916,98
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 11,63 29.907.35

INTERNET --DARF



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 10/16

ﬁuAT(BETFe?\IEE-TDRA%’\::ICO TRIBUTO 5303974 -15,75 29.891,60
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 17,42 29.874,18
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 119,80 29.854,38
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 20,93 29.833,45
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 22,50 29.810,95
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 33,60 29.777,35
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 34,50 29.742,85
AT ErETRONICO TRIBUTO 5303974 48,83 29.694,02
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 54,00 29.640,02
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 58,50 29.581,52
PGS EXETRONICO TRIBUTO 5303974 60,00 29.521,52
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 60,75 29.460,77
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 61,38 29.399,39
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 68,21 29.331,18
T Er T eONICO TRIBUTO 5303974 69,75 29.261,43
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 72,03 29.189,40
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5303974 78,00 29.111,40
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 80,11 29.031,29
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -104,16 28.927,13
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -106,95 28.820,18
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -136,34 28.683,84
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -150,00 28.533,84
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -159,69 28.374,15
AT ErETRONICO TRIBUTO 5303974 -181,36 28.192,79
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -186,00 28.006,79
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -188,33 27.818,46
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 211,45 27.607,01
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 214,74 27.392,27
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -230,18 27.162,09
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -248,35 26.913,74
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -334,94 26.578,80
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -374,88 26.203,92
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -422,67 25.781,25
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -465,00 25.316,25
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 742,56 24.573,69
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 1.162,14 23.411,55
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -1.683,38 21.728,17
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -3.284,36 18.443,81
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 7.821,70 10.616,11
AT ErETRONICO TRIBUTO 5303974 -10.181,53 434,58
TRANSF CC PARA CC PJ 4101322 4216 02,42

JNS COMERCIO DE PRODUTOS A
TARIFA BANCARIA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 09/07/2021 - 10h09
net empresa
Folha 11/16
CHEQUE VALOR SUPERIOR 201 40,10 52,32
O e e 4863498 1,87 10,35
DO ED N NET 4863551 1,87 8,48
DOCITED INEERNET 4863603 1,87 6,61
O e T 4863609 1,87 4,74
DO TED N EERNET 4863626 1,87 2,87
DOCITED INEERNET 6443357 1,87 1,00
18/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959222 506.847,42 506.848 42
PG TO ELETRONICO TRIBITO 5162305 -1.883,37 503.205,78
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -2.573,42 500.632,36
T X RONIco TRIBUTO 5162305 -124.009,21 376.623,15
PG TO ELETRONCO TR 5201293 -154,02 376.469,13
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 6.485,22 369.983,91
PGS EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -369.022,91 961,00
CHEQUE COMPENSADO 205 -960,00 1,00
21/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959222 78.195,75 78.196,75
cHEQuE 207 -1.129,34 77.067,41
R TRON COBRANCA 1150 6.721,99 70.345,42
D O L TON COBRANCA 1151 -1.746,07 68.599,35
P O ETRON COBRANCA 1152 -4.456,67 64.142,68
O\ ETRON COBRANCA 1153 -1.543,24 62.599,44
P ) SHETRON COBRANCA 1154 -181,83 62.417,61
PASTO ELETRON COBRANCA 1155 458,32 61.959,29
PAST O ELETRON COBRANCA 1156 -220,00 61.739,29
O T O COBRANCA 1157 -4.403,26 57.336,03
PAGTO ELETRON COBRANCA 1158 -4.223,25 53.112,78
